fiscale 11533421001, con impresa consorziata GIAMBO' MICHELANGELO sede 

legale in  98051 - Barcellona P.G. (ME), via Stretto Ioddo n. 8,  cod. fiscale GMBMHL58A16A638M, 

designata all'esecuzione dei lavori, che ha offerto un ribasso del 36,980%, per un importo netto di € 

238.503,93 (euro duecentotrentottomilacinquecentotre/93), compresi oneri della sicurezza e costi della 

manodopera;

c) con determina di aggiudicazione efficace 21 febbraio 2025 n. 90, pubblicata il 24 febbraio 2025, in esito 

alla verifica dei requisiti, alla conferma della legittimità dell’offerta dell’impresa, del mantenimento del

[...]

l'importo contrattuale di € 238.503,93, al netto del ribasso del 36,980%,  compresi oneri della sicurezza e 

costi della manodopera;

d) è ritenuta congrua dalla Stazione appaltante, anche con riferimento ai costi della manodopera, l’offerta 

di € 238.503,93 (euro duecentotrentottomilacinquecentotre/93) indicando altresì i costi previsti per la 

manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale, formulata dall’Operatore economico CONSORZIO ARTEK 

S.c.ar.l., al quale pertanto si trasmette telematicamente la presente proposta contrattuale;

e) per il pagamento del corrispettivo all'Operatore economico aggiudicatario dell'appalto si farà riferimento